HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN XUÂN LỘC

Số: 14/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Lộc, ngày 29 tháng 7 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch
UBND huyện Xuân Lộc khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN LỘC

KHÓA V - KỲ HỌP THỨ 14
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên Ủy ban nhân dân các cấp;

Căn cứ Nghị định số 36/2011/NĐ-CP ngày 23/5/2011 của Chính phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ;

Căn cứ Tờ trình số 127/TTr-UBND ngày 29/7/2015 của Chủ tịch UBND huyện về việc miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch UBND huyện khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Căn cứ kết quả thảo luận, biểu quyết về việc miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch UBND huyện khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016 của HĐND huyện,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch UBND huyện Xuân Lộc khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với bà Nguyễn Thị Cát Tiên - nguyên Phó Chủ tịch UBND huyện Xuân Lộc.
Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện Xuân Lộc giao cho Ủy ban nhân dân huyện hoàn thành hồ sơ, thủ tục trình Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai phê chuẩn kết quả miễn nhiệm theo quy định của pháp luật.
Nghị quyết này đã được HĐND huyện khóa V, kỳ họp thứ 14 thông qua  ngày 29 tháng 7 năm 2015./.
CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Nhật